
令和５年１０月１２日 

 

保護者 様 

岸和田市立土生中学校 

校長  倉垣  裕行 

 

 

日曜参観ならびに第 2回進路説明会について（ご案内） 

 

 

秋晴の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は、本校教育活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記の予定で実施いたします。お忙しいとは存

じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１，日 時  令和５年１１月１２日（日） 

         １限～４限 通常授業（水曜の１～４） 

※給食がありませんので、お弁当の用意をお願いします。 

５限 授業参観 （１３：２０～１４：１０） 

         6限 進路説明会（１４：２０～１５：２０） 

 

２，場 所  授業参観：各教室等 

       進路説明会：体育館 

 

３，進路説明会について 

※今回の説明会につきましては、現 3年生の入試制度について説明の 

予定です。（1・2年生の保護者の方もご参加いただけます。） 

      ※参加人数把握のため、ご参加を希望される場合は、１１月７日(火) 

までに右の参加申込票を学級担任まで提出をお願いします。 

 

 

４，振替休業について 

       令和５年１１月 13日（月）は、振替休業日となります。 

 

５，その他  ※授業参観の教科・場所等は、後日お知らせします。 

※上ばきは、各自でご用意をお願いします。 

※発熱や風邪の諸症状がある場合は、ご来校をご遠慮ください。       

※自動車でのご来校は、ご遠慮ください。また、近隣の方の迷惑と 

なりますので、路上や店舗への駐車もご遠慮ください。 

※自転車は自動車門から入って、駐輪場に置くようにお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

    き り と り 線 

 

 令和５年度 第２回進路説明会 参加申込票 

令和５年１１月１２日の進路説明会に 参加 します。 

 

             （   ）年（   ）組 

 

生 徒 氏 名                  

 

参加者氏名                 .  

 

参加者氏名                 .  

 

１１月７日（火）までに提出をお願いします。 


